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粒度調整砕石 M-30

t=  5cm

施工年度

設計区間

下層路盤

上層路盤

基 層

表 層

設計区分 N5交通 設計CBR12％

再生クラッシャーラン RC-40

令和3年度

6-0+17 ～ 6-4+7

再生密粒度アスコン改質Ⅰ型

t=  5cm再生粗粒度ストアス

t= 10cm

t= 15cm

NO.6-6+19

字栃市口374－４地先

字双ヶ滝上平

終点 同大字

L=302m　W=7.5m～37.1m

L=299m　W=7.5m～37.1m

令和3年度 道路改良工事 L=302m
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字栃市口374－４地先
終点 同大字
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路線コード

路線名

15-373

一般国道 373号

変更位置

八頭郡智頭町大字福原

3

変更理由

2/2

Max W=37.1m

舗装工事(交付金改良)(ゼロ県債)

Min W=7.5m

道路改良工事(交付金改良)

Max W=37.1m

Min W=7.5m
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終点 同大字字小原425地先
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起点 八頭郡智頭町大字新見字傳重868－１地先

令和3年度 道路改良工事 L=171m

粒度調整砕石 M-30

t=  5cm

施工年度

設計区間

下層路盤

上層路盤

基 層

表 層
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路線コード
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主要地方道 津山智頭八東線

変更位置

八頭郡智頭町大字新見
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変更理由

道路改良工事
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設計区分

表 層

基 層

上層路盤

下層路盤

設計区間

施工年度

A交通

再生密粒度アスコン t＝  ５cm

設計CBR6％

Ｍ－３０ t＝１０cm

t＝１５cm

３７－３＋６ ～３７－６＋１６

令和元年度

ＲC－４０

A B

S=1:200

A B

S=1:200

路 面 種 別

距 離 程

縦 断 勾 配

車 道 幅 員

調 整 年 月 図　面　縮　尺令 和　　　年　　月  3 路線コード1 : 1000

使用して調製したものである。　　　　　 　（承認番号）昭５５.　中公第４４号

この地図は、建設省国土地理院長の承認を得て、同院所管の測量標及び測量成果を

区　間路　線　名道　路　種　別

鳥　取　県

図 面 番 号２１－６ 主 要 地 方 道 津　山　智　頭　八　東　線

Ｂ Ａ

３７－１～３７－１１  4
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-0

35
5
.8

35
8
.9

+4
6

３．７％

Ｗ＝５.５

６５－３４

平成14年度　舗装補修工事　L=274m

平成7年度 交通安全環境整備事業ロードステーション設置及び道路修繕合併工事　L=4m

(m)

(m)

X = -78,680

Y =  -3,089

道 　　　路 　　　台 　　　帳 　　　付 　　　図

PH  落合橋

L=19.5 W=7.5(6.0)

RT  小坂橋

L=14.0 W=7.0(5.5)

K
A3
7-
8+
46

BC37-9+26

KE37-9+26
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-9
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6
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R=30

CL=70

A=30

KA37
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7

KE37
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37

KE3
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1+4
9

R=100

CL=72

A=55

町

道

小　坂

フ

ト

ン

カ

ゴ

(m)

(m)

X = -78,216

八　　   　頭　   　　郡

智　　頭　　町

芦　　津

キ　レ　ト

釣

北
　
　
股
　
　
川 上　桑　原

桑

原

下

平

八
　
河
　
谷
　
川 距離標番号３８

Y =  -2,953
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6 7 8 9
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11

有
限
会
社
サ
ン
技
術
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト

株
式
会
社　

ミ
ッ
ト

八
河
谷
川

354
.29

12

令和元年度　う回路設置工事　L=146m

358
.95

360.93

361.16

361.64

357.67

362.52

363.62

364.78

363.96

362
.77

T
T TE

BC
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E
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KA37-3+23

K
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KA37
-4+45

TE

TE ET

八河谷川

R=70

CL=72

A=50

R=500

CL= 71

Co

A

B

10.5

6.01.3 3.2

令和元年度　改良工事　L=160m

Ｂ37
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＋
１
６

Ａ

Ｗ＝６．０

＋
　
７

＋
４
０
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36
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＋
３
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＋
４
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1
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-8

＋
４
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３.１％

37
5
.2

＋
１
３

3
7-
11

3
7-
11

昭和58年度　道路改良工事　L=159m

（10-37）
平成10年度　橋梁修繕工事(小坂橋　外1橋)

L=14m

59-12

昭和59年度

道路改良工事　L=112m

昭和56年度

災害防除工事

L=40m 昭和57年度　災害防除工事　L=143m

（1-7）

平成元年度　道路改良工事　L=130m
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37
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＋
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＋
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＋
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5
.3５．０％

3
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＋
１
６

岩　バ　ナ

平成30年度 災害復旧工事 L=92m

平成30年度 橋梁補修工事

設計区分

表 層

基 層

上層路盤

下層路盤

設計区間

施工年度

A交通

再生密粒度アスコン t＝  ５cm

設計CBR6％

Ｍ－３０ t＝１０cm

t＝１５cm

３７－３＋６ ～３７－６＋１６

令和元年度

ＲC－４０

A B

S=1:200

A B

S=1:200

路 面 種 別

距 離 程

縦 断 勾 配

車 道 幅 員

調 整 年 月 図　面　縮　尺令 和　　　年　　月  3 路線コード1 : 1000

使用して調製したものである。　　　　　 　（承認番号）昭５５.　中公第４４号

この地図は、建設省国土地理院長の承認を得て、同院所管の測量標及び測量成果を

区　間路　線　名道　路　種　別

鳥　取　県

図 面 番 号２１－６ 主 要 地 方 道 津　山　智　頭　八　東　線
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平成14年度　舗装補修工事　L=274m

平成7年度

交通安全環境整備事業ロードステーション

設置及び道路修繕合併工事　L=4m

(m)

(m)

X = -78,680

Y =  -3,089

道 　　　路 　　　台 　　　帳 　　　付 　　　図

PH  落合橋

L=13.0 E=5.0(4.5)
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L=14.0 W=7.0(5.5)
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令和元年度　改良工事　L=160m
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昭和58年度　道路改良工事　L=159m

（10-37）
平成10年度　橋梁修繕工事(小坂橋　外1橋)

L=14m

59-12

昭和59年度

道路改良工事　L=112m

昭和56年度

災害防除工事

L=40m 昭和57年度　災害防除工事　L=143m

（1-7）

平成元年度　道路改良工事　L=130m
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平成30年度 災害復旧工事 L=92m 平成30年度 橋梁補修工事
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R=190
A=82
CL=72

令和3年度　道路改良工事　L=480m

粒度調整砕石 M-30

t=  5cm

施工年度

設計区間

下層路盤

上層路盤

基 層

表 層

設計区分 設計CBR6％

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ RC-40

令和3年度

36-2+36 ～ 37-3+6

再生密粒度アスコン

t= 10cm

t= 15cm

N3交通

NO.
37-

3+6終点 同
大字字キレト39－

３地先

35
8
.1

37
-1

+3
6

37
-3 +
6

３．３％
１．２％

５．６％

変 更 後

変 更 前変 更 前

NO.
37-

3+6終点 同
大字字キレト39－

３地先

(22
869

)

L=5
56m

 W=
5.5

～24.
6m

L=4
80m

 W=
8.6

～24.
6m

5.50.8 0.7

7.0

5.50.8 0.7

7.0

路線コード

路線名

21-006

主要地方道 津山智頭八東線

変更位置

八頭郡智頭町大字芦津

11

変更理由

道路改良工事

2/2

Min W=5.5m

Min W=8.6m


